

Holdingselskabet af 1. september 2007

ApS

Hjortestien 30, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 83 18 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Jesper Lyster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 1. september 2007 ApS Hjortestien 30 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 30 83 18 02 |
| | Stiftet: 1. september 2007 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Lyster |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Dattervirksomhed | Joem ApS, Søborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.541 kr. mod -7.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.335 kr. mod 540.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.541 | -7.821 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 556.971 | 550.919 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.867 | -4.218 |
| Resultat før skat | 541.563 | 538.880 |
| Skat af årets resultat | 2.772 | 2.068 |
| Årets resultat | 544.335 | 540.948 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 556.971 | 550.919 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Disponeret fra overført resultat | -125.636 | -120.571 |
| Disponeret i alt | 544.335 | 540.948 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 622.125 | 615.154 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 622.125 | 615.154 |
| Anlægsaktiver i alt | 622.125 | 615.154 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 243.585 | 86.945 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 157.894 | 156.640 |
| Tilgodehavender i alt | 401.479 | 243.585 |
| Likvide beholdninger | 567.007 | 352.587 |
| Omsætningsaktiver i alt | 968.486 | 596.172 |
| Aktiver i alt | 1.590.611 | 1.211.326 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 572.125 | 565.154 |
| Overført resultat | 763.351 | 338.987 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 1.573.476 | 1.139.741 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 5.122 | 59.572 |
| Anden gæld | 4.513 | 4.513 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.135 | 71.585 |
| Gældsforpligtelser i alt | 17.135 | 71.585 |
| Passiver i alt | 1.590.611 | 1.211.326 |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 314.235 | 159.558 | 108.000 | 706.793 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 550.919 | -120.571 | 110.600 | 540.948 |
| Udloddet udbytte | 0 | -300.000 | 300.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 565.154 | 338.987 | 110.600 | 1.139.741 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 556.971 | -125.636 | 113.000 | 544.335 |
| Udloddet udbytte | 0 | -550.000 | 550.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 572.125 | 763.351 | 113.000 | 1.573.476 |

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
